|=L—.ﬁ=| BCEPOCCHACKHE CUPEBHDBAHHH N0 NNABAHWK  7-8 MEBPAJIA 2026 Mo, y/
3y Z L
[
K/’ Mall BEWB KNACCWK KA3AHD (s ¥4 DBBCP i
AucTtaHuua 39 [Jesouku, 200m KomnnekcHoe nnasaHue 9-13 net
08.02.2026 3asiBOYHbIN MPOTOKON
Pamunusa, ima r/p KomaHpa 3asaBo4yHOoe Bpemsa
9 ner
1 KOJIECHMKOBA EkatepuHa 2017 lioH. CLUOP Wowkap-Ona M3 3:41.21
2 MOXYHOBA ArHus 2017 ltoH. CLU "Cokon" Capanyn YAM 4:00.00
10 - 11 net
1 BENSAEBA Bapsapa 2015 I KCLUOP Nel Tsepb TBP 2:43.00
2 PbDKOBA EBa 2015 I KCLUOP Nel TBepb TBP 2:48.00
3 HU3AMYTOMHOBA Amanusa 2015 Il CLLUOP "Kacatka" KasaHb TATP 2:53.00
4 TANHYTOVHOBA AMuHa 2015 n CLU Ne5 "enbguH" 3eneHoaonseK TATP 3:05.00
5 CYP)XEHKOBA AHHa 2015 n OCLUOP OagnHuoBo MO 3:06.00
6 LWEJIEXAHb Bepa 2015 i CLU Ne5 "[enbtunH" 3eneHofobCK TATP 3:10.00
7 3APUTMNOBA Amenus 2015 M CLUOP "KacaTka" Ka3zaHb TATP 3:10.00
8 TEPHOBA Basnepus 2015 I LICnO "Camb0-70" oTa. "KOHOCTL" MockBa MOC 3:15.00
9 3UNATONHOBA Canga 2016 ltoH. PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb TATP 3:15.16
10 MYPCbIHVHA Anuca 2015 M CLUOP Nel KypraH KYPI 3:16.10
11 NIEMELWKWHA AnekcaHgpa 2016 [toH. MKCLLOP "BocTok" Mocksa MOC 3:16.15
12 TUNA3O0OBA Azanusa 2015 ltoH. CK"3amaH" KasaHb TATP 3:20.00
13 >XXYPABJIEBA CredpaHusn 2015 lioH. CLUOP Mowkap-Ona M3 3:20.15
14 HEXEJIbCKAA AHHa 2015 lioH. CLUOP Wowwkap-Ona M3 3:21.25
15 BABYLWKWHA Buktopus 2015 n CLUOP Nel KypraH KYPI 3:22.10
16 MYCTA®UNHA Haprusa 2016 ltoH. PCLLUOP "AkBatuka" KasaHb TATP 3:25.00
17 HE®EAOOBA Ana 2015 ltoH. PCLUOP "AkBatuka" Ka3zaHb TATP 3:30.00
18 MAHWHA EBreHus 2015 ltoH. ®OK "Ackpa" YnbaHOBCK YNH 3:30.10
19 KPAXOTKUHA Jlykepbs 2016 M MKCLLOP "BocTok" Mocksa MOC 3:30.17
20 YECHOKOBA [apbs 2016 ltoH. MKCLLUOP "BocTok" Mocksa MOC 3:34.37
21 XAPUNTOHOBA MwunaHa 2016 n MKCLUOP "BocTok™" Mocksa MOC 3:35.00
22 HACBIBYNTNHA Maiis 2015 ltoH. CLUOP "OenbTa" KasaHb TATP 3:35.00
23 XYKOBCKASA KceHus 2015 ltoH. CLUOP "flenbTa" KasaHb TATP 3:40.00
24 KALLEBAPOBA AHHa 2016 ltoH. PCLUOP "AkBatuka" KaszaHb TATP 3:55.00
25 BEPWWHWNHA Banepus 2016 llltoH. CLUOP "OenbTa" KasaHb TATP 4:08.00
26 AYBPOBWHA BepoHuka 2016 IltoH. AHOCLL 3apeuHblii MEH3 4:23.97
12 - 13 net
1 YYBALLUOBA Bapsapa 2013 KMC AHO "LUCMN" Mocksa MOC 2:25.00
2 VNIKOWWHA Annca 2013 I CLUOP "fenbTta" KasaHb TATP 2:28.30
3 BA3INMHA Bapsapa 2013 | CLl "AC KOHocTh" H-Hosropoa H-H 2:32.00
4 TIABJIOBA AHHa 2013 I MATI "KocunHo" Mocksa MOC 2:32.00
5 XXAPKOBA HOnus 2013 I LUCK "Cupuyc" Surensc CPT 2:35.00
6 CXYNYXUA HuHa 2013 KMC LN "MY CHAMPS" Ka3aHb TATP 2:38.00
7 JNOEBA Codpus 2013 I PCLUOP "AkBatuka" KasaHb TATP 2:39.00
8 KYJNAKOBA BepoHuka 2014 I CLUOP Nel0 "Onumn"” TonbATTn CMP 2:40.41
9 3AKMPOBA AmuHa 2013 I CLUOP "[fenbTa" KasaHb TATP 2:41.00
10 XENMW OunHa 2013 I MKCLUOP "BocTok" Mocksa MOC 2:41.22
11 3AXAPOBA AHHa 2013 I CLUOP Nel10 "Onumn" TonbAattn CMP 2:41.95
12 ANIEKCEEBA Madwpa 2013 I OCLUOP OaguHuoBo MO 2:42.00
13 NEBWHA Oapbs 2013 i N "MY CHAMPS" Ka3aHb TATP 2:42.50
14 CKOPBbIX Tancus 2013 I CLUOP Nel10 "Onumn" TonbATTn CMP 2:45.00
15 BbIYKOBA AHHa 2013 I CLUOP WMowkap-Ona M3 2:45.00
16 TEPEHTbEBA Anecs 2014 I CLUOP Ne4 fApocnasnb APCN 2:45.87
17 KAJIMHWHA Anéna 2014 I CLUOP "[AenbTa" KasaHb TATP 2:45.90
18 CANOYNNNHA PeHarta 2014 Il CLLUOP "fenbta" KazaHb TATP 2:46.50

[BopeL, BOAHbIX BUAOB crnopTa
BacceliH 50 m

https://swim4you.ru/

CucTema 3/1eKTPOHHOI perucTpauuy BpemMeHu

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

MAD
WAVE

Registered to Moscow City/ANO CSP

¥ / “ SN
TEXHOJIOFHNA .

CIIOPTA

_ MADWAVE

WKONATNABAHIWA

28.01.2026 12:03 - CtpaHuya 1

\> T/

E—E=
MADWAVE

O

anep

s



|=L—_=| BCEPOCCHICKYE COPEBHOBAHMA 110 NNIABAHWH)  7-8 WEBPAIA 2026 ﬂ_.!.‘x.

K/’ M3[l BEMB KNACCUK KA3AHb 11

AuctaHuna 39, esoukn, 200m KomnsiekcHoe nnaBaHue

19 TANAHOBA Japbs

20 KATKOBA MwunaHa

21 NEOAEBA Codbs

22 CYBBOTUHA EkatepuHa
23 A®AHACBLEBA Onecs
24 KOJNIECHWKOBA Mapus
25 BOJ/IOANHA EkaTepuHa
26 MYWWHA Bapsapa

27 WIKOWWNHA AnekcaHgpa
28 WNBAUEHKO ApwuHa

29 NNOTHUNKOBA Mapus
30 TA®YPOBA ApenvHa
31 XIJAHOBWY Enunzaseta
32 CADUHA Ancy

33 MA3WJ/IOBA Banepus
34 BAKVPOBA 3anivHa

35 BOJ/IOCKOBA AnéHa
36 KPYTNIOBA ApuHa

37 BEPCEHEBA KceHus
38 KA3AHLIEBA AHacTacus
39 KAIOKOBA YnbsaHa

40 WAKNPOBA AgenvHa
41 WABKYHOBA BukTopus
42 TOCIENOBA MapTta
43 TUNMETOVHOBA [OapuHa
44 MAJHOK Codhbsi

45 MAHJPbLIF'MHA Mapraputa
46 LWMENEBA KceHus

47 VBAHOBA MonuHa

48 3YEBA Kupa

49 30/10TAPEBA 3narta
50 HECTEPOBA BepoHuka
51 BYAHKWHA MNMonnHa

2013
2014
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2013
2014
2014
2014
2013
2014
2013
2014
2013
2014
2014

[HOH.

[OH.

[tOH.

[OH.

I1OH.

CLL "Cokon" Capanyn

CLLUOP "Kacatka" KasaHb
CLLUOP Nel10 "Onumn" TonbAaTTn
'MMHa3na Nel MbiTum

CLLUOP Nel10 "Onumn" TonbAaTTN
MKCLLOP "BocTtok" MockBa
CLUOP Nel10 "Onumn" Tonbattn
CLLUOP "KacaTka" KasaHb
CLUOP "fenbTa" KaszaHb
CLLUOP Nel10 "Onumn" TonbAaTtn
CLLUOP Nel10 "Onumn" TonbATTn
CLUOP Nel10 "Onumn" Tonbattn
CLUOP Nel10 "Onumn" Tonbattn
CLLUOP "Kacatka" KasaHb

CK "3amaH" KasaHb

CLLUOP "KacaTka" Ka3aHb
CLUOP "Onumnusa" Kuposo-Yeneuk
CLUOP "KacaTtka" Ka3aHb
CLUOP "Onumnusa" Knposo-Yeneuk
CLLOP Wowwkap-Ona

PCLLOP "AkBaTuka" KasaHb
PCLLOP "AkBaTuka" KasaHb
CLU "Cokon" Capanyn

CLUOP "fenbta" KazaHb
CLLUOP "fenbta" KazaHb
CLUOP "BbicTpuya" Kupos

CLU "Cokon" Capanyn

CK "3amaH" KasaHb

CLUOP Mowwkap-Ona

CLUOP Mowkap-Ona

CLUOP Nel10 "Onumn" Tonbattn
CLUOP Nel KypraH

AHOCL Hedbteropck

w&

yaM
TATP
CMP
MO
CMP
MOC
CMP
TATP
TATP
CMP
CMP
CMP
CMP
TATP
TATP
TATP
KUP
TATP
KUP
M3
TATP
TATP
yaM
TATP
TATP
KNP
YIM
TATP
M3
M3
CMP
KYPr
CMP

MBBCP

2:47.00
2:47.00
2:47.00
2:48.90
2:49.50
2:50.22
2:50.36
2:51.00
2:52.00
2:53.64
2:54.91
2:55.11
2:56.12
2:57.20
2:58.00
2:58.00
2:58.00
2:59.00
3:01.00
3:03.00
3:05.00
3:05.00
3:05.00
3:06.71
3:07.89
3:10.00
3:10.00
3:15.00
3:15.00
3:18.00
3:30.00
3:31.50
3:40.95

DEREPALNA NNABAHNWA
PECNYBNMKN TATAPCTAH

[BopeL, BOAHbIX BUAOB crnopTa
BacceliH 50 m

https://swim4you.ru/

CucTema 3N1eKTPOHHOW perncTpaumn BpeMeHu
Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

MAD
WAVE

¥ / “ SN
TEXHOJIOFHNA .

CIIOPTA

Registered to Moscow City/ANO CSP

_ MADWAVE

WKONATNABAHIWA

\> T/

==}
MADWAVE

s

28.01.2026 12:03 - CtpaHuya 2



