



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

МЭД ВЕЙВ КЛАССИК

7-8 ФЕВРАЛЯ 2026

КАЗАНЬ 1 ЭТАП

ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

39

, 200m

9 - 13

08.02.2026

9

1	2017	.		-	3:41.21
2	2017	.	"	"	4:00.00

10 - 11

1	2015		1		2:43.00
2	2015		1		2:48.00
3	2015		"	"	2:53.00
4	2015		5 "	"	3:05.00
5	2015				3:06.00
6	2015		5 "	"	3:10.00
7	2015		"	"	3:10.00
8	2015		"	-70" . "	3:15.00
9	2016	.	"	"	3:15.16
10	2015	C	1		3:16.10
11	2016	.	"	"	3:16.15
12	2015	.	"	"	3:20.00
13	2015	.		-	3:20.15
14	2015	.		-	3:21.25
15	2015	C	1		3:22.10
16	2016	.	"	"	3:25.00
17	2015	.	"	"	3:30.00
18	2015	.	"	"	3:30.10
19	2016		"	"	3:30.17
20	2016	.	"	"	3:34.37
21	2016		"	"	3:35.00
22	2015	.	"	"	3:35.00
23	2015	.	"	"	3:40.00
24	2016	.	"	"	3:55.00
25	2016	.	"	"	4:08.00
26	2016	.			4:23.97

12 - 13

1	2013		" "		2:25.00
2	2013		" "		2:28.30
3	2013		" "	-	2:32.00
4	2013		" "		2:32.00
5	2013		" "		2:35.00
6	2013		" " "MY CHAMPS"		2:38.00
7	2013		" "		2:39.00
8	2014		10 "	"	2:40.41
9	2013		" "		2:41.00
10	2013		" "		2:41.22
11	2013		10 "	"	2:41.95
12	2013				2:42.00
13	2013		" " "MY CHAMPS"		2:42.50
14	2013		10 "	"	2:45.00
15	2013			-	2:45.00
16	2014		4		2:45.87
17	2014		" "		2:45.90
18	2014		" "		2:46.50

<https://swim4you.ru/>

50

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Moscow City/ANO CSP

28.01.2026 12:03 -

1

**MAD
WAVE**



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

МЭД ВЕЙВ КЛАССИК

7-8 ФЕВРАЛЯ 2026

КАЗАНЬ 1 ЭТАП



39, , 200m

19		2013		"	"	"	2:47.00
20		2014		"	"	"	2:47.00
21		2013		10 "	1	"	2:47.00
22		2013		"	1	"	2:48.90
23		2013		10 "	"	"	2:49.50
24		2013		"	"	"	2:50.22
25		2013		10 "	"	"	2:50.36
26		2014		"	"	"	2:51.00
27		2014		"	"	"	2:52.00
28		2013		10 "	"	"	2:53.64
29		2013		10 "	"	"	2:54.91
30		2013		10 "	"	"	2:55.11
31		2013		10 "	"	"	2:56.12
32		2014		"	"	"	2:57.20
33		2014	.	"	"	"	2:58.00
34		2014		"	"	"	2:58.00
35		2014		"	"	"	2:58.00
36		2014		"	"	"	2:59.00
37		2014		"	"	"	3:01.00
38		2014		"	"	"	3:03.00
39		2014		"	"	"	3:05.00
40		2014		"	"	"	3:05.00
41		2013		"	"	"	3:05.00
42		2014	.	"	"	"	3:06.71
43		2014		"	"	"	3:07.89
44		2014		"	"	"	3:10.00
45		2013		"	"	"	3:10.00
46		2014	.	"	"	"	3:15.00
47		2013		"	"	"	3:15.00
48		2014	.	"	"	"	3:18.00
49		2013		10 "	1	"	3:30.00
50		2014	C	1	"	"	3:31.50
51		2014	.	"	"	"	3:40.95

<https://swim4you.ru/>

50

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Moscow City/ANO CSP

28.01.2026 12:03 -

2

**MAD
WAVE**